АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» февраля    2019г.            № 7

О присвоении адреса жилому дому и

земельному участку.
       На основании записей в похозяйственной книги № 12 лицевого счета № 6, книга за 2016 г.-2020 г. по администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, администрация Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку находящихся по адресу: Воронежская область,  Острогожский район, село Девица, переулок Ветрука, дом 12.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселения:                                                М.А. Косинова